

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" май ✓

по ОКПО

Объект:

Республиканская, д.151а текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	28.06.18

Отчетный период

с

по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **40.786** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.116** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.665** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2018 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		2.636	353.12	930.82
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы	чел.-ч	4	10.544	88.280 25%	930.82 232.71
		Объем: 2636*1					

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	417.70
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	62.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 151.16
8.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	25 420.06	254.20
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260	64.20
8. 2.	с302-9998-1	Кран вода ф 15 г-шт	шт.	100	1	190.00	190.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	63.55
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.53
		<i>Всего с НР и СП</i>					327.28
9.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	27 760.06	277.60
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260	64.20
9. 2.	с302-9988	Вентиль 15Б1п Ду 15	шт.	100	1	213.40	213.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	69.40
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.41
		<i>Всего с НР и СП</i>					357.41
10.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 100	1 кран		4	57.07	228.27
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	2.88	79.260	228.27
		<i>Накладные расходы</i>				25%	57.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					293.90
11.	С1.	Лента ФУМ 16мм*0,1мм	кг		0.1	1 770.00	177.00
12.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода		0.15	3 034.45	455.17
12. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	40.25	6.0375	75.390	455.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	113.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.07
		<i>Всего с НР и СП</i>					586.03
13.	С2.	Известь хлорная	кг		10	120.00	1 200.00
14.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50 (на всо)	1 кран		12	57.07	684.81
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	8.64	79.260	684.81
		<i>Накладные расходы</i>				25%	171.20
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	25.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					881.69
15.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 50 мм (эл.узлы)	100 заглушек		0.08	8 877.12	710.17
15. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	8.96	79.260	710.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	177.54
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.63

1	2	3	4	5	6	7	8
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 21)						127.74
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						4 385.83
	. ВСЕГО ПО АКТУ						40 678.83
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						3 078.49
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						461.77
	Оплата основных рабочих						10 664.76
	Сметная заработная плата						10 664.76
	Трудозатраты осн. рабочих						115.9615
	Нормативная трудоемкость						115.9615
	Сметная стоимость материалов						26 473.17
	Стоимость механизмов						0.64
	Затраты на эксплуатацию машин						0.64
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	94.87
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	12.47
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						40 786.17

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Республиканская 151А»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Андреева Т.Н.

М.П.

